

Kirkerådet har hatt følgende medlemmer i 2023, valgt på årsmøtet 17 februar 2022:

Hilde Guttormsen –nestleder, fungerende leder Januar–Mars

Martin Rukke –sekretær

Daniel Holt –leder

Elin Gåsland –1 varamedlem

Kari Rognstad –2 varamedlem

Kirkerådet har i 2023 hatt følgende representanter fra konsulatet og skolen:

Lis–Ann Sylling –representant fra konsulatet

Mirjam Wåge Jensen –representant fra Den norske skole Gran Canaria

Fra staben i Sjømannskirken på Gran Canaria har i 2023 følgende vært medlemmer i kirkerådet:

Ingunn Dalan Vik –sjømannsprest og ansattes representant

Erik Faye Lindvig til August, deretter Øivind Gundersen –daglig leder

Kirkerådet har hatt fire rådsmøter i 2023 og totalt 28 saker på sakslistene.

Dette året har Sjømannskirken på Gran Canaria fått et skifte av daglig leder midtveis i året. Erik Faye Lindvig sluttet og Øivind Gundersen overtok stafettspinnen i August.

Grunnet pandemien ble ikke strategi og handlingsplanen som ble utarbeidet for 2020–2022 fulgt, –den var ikke lenger særlig relevant. Det ble i disse årene stadige tilpasninger til de skiftende retningslinjene for smittevern, og til et betydelig lavere besøkstall. Det ble ikke satt i gang et arbeid med å utarbeide slike planer for 2023–2024,– mye grunnet en stor usikkerhet knyttet til hvordan det videre ville utvikle seg. Dessuten var bemanningen lav i både den frivillige og den lønnede staben, og ressursene ble regnet som utilstrekkelige til å starte et slikt arbeid midt i en økning av aktiviteten. Fokuset var heller på å komme i gang igjen til mer normal drift når det ble en gradvis økning av nordmenn igjen på øya. Alt dette har også påvirket kirkerådets arbeid og fokus til kortere tidshorisont, mer på statusoppdateringer og mindre om veien videre.

Selv om det ikke ble satt av ressurser til å utarbeide en ny strategi og handlingsplan, ble det første kirkerådsmøtet for 2023 i utgangspunktet satt opp som et fellesmøte med kirkeråd og stab, –til en drøfting rundt planene som gjaldt for 2020–2022, –og om noe av dette kunne brukes for 2023. Dette fellesmøtet ble isteden en informasjonsrunde fra staben.

Det kan nevnes at temaer som frivillighet og å starte opp igjen med diverse utvalg er ting som er tatt opp i rådet høsten 2023. Men dette arbeidet er lagt på vent og fortsettes i et strategi og planarbeid som daglig leder Øivind har satt på planen for andre kvartal 2024. Da kan man skue mer fremover.

I sommersesongen ble det gjort et forsøk på å holde Gudstjenestene til samme tid som i høysesongen klokken 18.00, –med kirkekaffe i forkant. Dette ble drøftet i forkant og evaluert som vellykket i etterkant av kirkerådet. Grunnet lite bemanning ble disse Gudstjenestene holdt kun annenhver søndag, det ble evaluert som ønskelig at Gudstjenestene ble holdt hver søndag også i lavsesongen.

Til generalforsamlingen i Oslo i Juni ble kirkerådsleder Daniel Holt sendt som delegat fra Gran Canaria. Det ble i generalforsamlingen blant annet vedtatt nye grunnregler for Sjømannskirken. De lokale statuttene for kirkerådet på Gran Canaria ble vedtatt i 2016, og var basert på grunnreglene vedtatt samme år pluss noen lokale tilleggsbestemmelser. I den anledning bestemte kirkerådet seg for å revidere disse bestemmelsene for å være i overensstemmelse med de nye grunnreglene.

Inventaret ved kirka vår er klart for utskifting, –det har det vært lenge. Daglig leder Øivind tok tak i dette og arbeidet med å innhente priser på møbler og å sjekke muligheter for å konkretisere dette.

Min vurdering etter 2023 og de foregående årene, –er at kirkerådet i fortsettelsen har mer å bidra med hvis det arbeides mer målrettet og det kan fokuseres mer fremover, –hvis det i større utstrekning blir involvert i planer og det tidlig i prosessen. Samtidig bør kirkerådet gjøre seg selv relevante, –ved å ta opp saker som gjør at kirkerådet er et positivt bidrag for kirka vår, –og vinkle saker som kommer opp på en konstruktiv måte.

Kirkerådsleder Daniel Holt